
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH 

ODBOR SPRÁVNÍ 
STAVEBNÍ A VYVLASTŇOVACÍ ÚŘAD 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

 

 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh 
 

  

    

Doporučeně/ DS/Elektronicky  VÁŠ DOPIS ZN.:  

  ZE DNE:  

 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 8 
405 02  Děčín 

 ČÍSLO JEDN.: 2020/2018/SV-MUZB-8 

 SPIS. ZN.: Výst. 2018/2020/Tu 

   

 VYŘIZUJE: Bc. Zdeňka Turková 

 TELEFON: 583 468 258 

 E-MAIL: zdenka.turkova@muzabreh.cz 

   

  DATUM: 31.03.2021 

 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 
Výroková část: 
Stavební a vyvlastňovací úřad Městského úřadu v Zábřeze, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 21.10.2020 podal 
 
 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje ENPRO Energo, s.r.o., Projektová kancelář Zábřeh, Sokolská 45, 757 01  Va-

lašské Meziříčí 
 

 
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 
I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpra-

vě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
 

Rozhodnutí o umístění stavby 
"Brníčko - Brníčko - střed, k Strupšínu, DTS, NN" 

číslo stavby: IE-12-8007087 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 24/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 2 / 14 

26/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plo-
cha a nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 38 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 48/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49/1 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), st. p. 49/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 103 (zastavěná plocha a ná-
dvoří), st. p. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 119 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 130 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 132 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 144 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 147 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 151 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 162 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
167/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 168 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 169 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 183 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 184 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 185 (zastavě-
ná plocha a nádvoří), st. p. 190 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 191 (zastavěná plocha a nádvo-
ří), st. p. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 193 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 197 (za-
stavěná plocha a nádvoří), st. p. 201 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 203 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 206 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 207 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 210 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 224 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 225 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 237 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 238 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 243 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 270 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 2/1 (zahrada), parc. č. 8/2 (zahrada), parc. č. 13/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
13/4 (ostatní plocha), parc. č. 13/5 (ostatní plocha), parc. č. 24/1 (zahrada), parc. č. 25/1 (zahrada), 
parc. č. 27/1 (zahrada), parc. č. 28/2 (ostatní plocha), parc. č. 28/4 (zahrada), parc. č. 28/5 (zahra-
da), parc. č. 28/6 (orná půda), parc. č. 28/8 (orná půda), parc. č. 28/9 (orná půda), parc. č. 28/10 
(orná půda), parc. č. 28/11 (orná půda), parc. č. 28/12 (orná půda), parc. č. 28/13 (zahrada), parc. 
č. 28/14 (ostatní plocha), parc. č. 28/16 (orná půda), parc. č. 28/17 (ostatní plocha), parc. č. 28/18 
(zahrada), parc. č. 29 (orná půda), parc. č. 30/5 (zahrada), parc. č. 30/9 (zahrada), parc. č. 30/12 
(ostatní plocha), parc. č. 31 (ostatní plocha), parc. č. 32/1 (zahrada), parc. č. 32/2 (zahrada), parc. 
č. 32/3 (ostatní plocha), parc. č. 36/1 (zahrada), parc. č. 36/2 (zahrada), parc. č. 38/1 (zahrada), 
parc. č. 38/4 (zahrada), parc. č. 40 (zahrada), parc. č. 41 (zahrada), parc. č. 44 (zahrada), parc. č. 45 
(zahrada), parc. č. 47 (zahrada), parc. č. 49 (zahrada), parc. č. 50 (zahrada), parc. č. 51/2 (zahrada), 
parc. č. 51/3 (zahrada), parc. č. 52/1 (vodní plocha), parc. č. 53/1 (orná půda), parc. č. 53/2 (orná 
půda), parc. č. 62/5 (zahrada), parc. č. 63 (trvalý travní porost), parc. č. 68/1 (zahrada), parc. č. 
68/2 (zahrada), parc. č. 70/1 (zahrada), parc. č. 70/2 (zahrada), parc. č. 70/3 (zahrada), parc. č. 
71/2 (zahrada), parc. č. 75 (zahrada), parc. č. 76 (zahrada), parc. č. 164/6 (zahrada), parc. č. 201 
(orná půda), parc. č. 218/10 (ostatní plocha), parc. č. 219/3 (orná půda), parc. č. 219/5 (trvalý 
travní porost), parc. č. 220 (ostatní plocha), parc. č. 283 (orná půda), parc. č. 300/3 (orná půda), 
parc. č. 300/5 (orná půda), parc. č. 300/6 (orná půda), parc. č. 300/7 (orná půda), parc. č. 300/9 
(orná půda), parc. č. 301/4 (zahrada), parc. č. 365 (zahrada), parc. č. 376/4 (orná půda), parc. č. 
376/5 (orná půda), parc. č. 377/1 (zahrada), parc. č. 377/3 (zahrada), parc. č. 531/3 (ostatní plo-
cha), parc. č. 531/4 (ostatní plocha), parc. č. 531/5 (trvalý travní porost), parc. č. 532/1 (zahrada), 
parc. č. 552/4 (orná půda), parc. č. 555 (zahrada), parc. č. 560/2 (trvalý travní porost), parc. č. 
560/3 (trvalý travní porost), parc. č. 560/7 (trvalý travní porost), parc. č. 562/1 (zahrada), parc. č. 
562/2 (zahrada), parc. č. 874/5 (orná půda), parc. č. 875/1 (trvalý travní porost), parc. č. 875/2 
(zahrada), parc. č. 879 (orná půda), parc. č. 880/2 (orná půda), parc. č. 910 (ostatní plocha), parc. 
č. 917/1 (ostatní plocha), parc. č. 917/2 (ostatní plocha), parc. č. 919/4 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 3 / 14 

919/5 (ostatní plocha), parc. č. 928/3 (ostatní plocha), parc. č. 928/9 (ostatní plocha), parc. č. 
928/14 (ostatní plocha), parc. č. 929/1 (ostatní plocha), parc. č. 937 (ostatní plocha), parc. č. 967/1 
(ostatní plocha), parc. č. 974 (ostatní plocha), parc. č. 975/1 (ostatní plocha), parc. č. 975/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 976/1 (ostatní plocha), parc. č. 976/2 (ostatní plocha), parc. č. 976/3 (ostatní plo-
cha), parc. č. 976/5 (ostatní plocha), parc. č. 979/1 (vodní plocha), parc. č. 981, parc. č. 984 (trvalý 
travní porost), parc. č. 985/1 (ostatní plocha), parc. č. 985/2 (ostatní plocha), parc. č. 993 (ostatní 
plocha), parc. č. 997 (ostatní plocha), st. p. 51 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 202 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 2/2 (zahrada), parc. č. 11 (zahrada), parc. č. 14/1 (orná půda), parc. č. 23 
(orná půda), parc. č. 24/3 (zahrada), parc. č. 24/4 (zahrada), parc. č. 28/3 (zahrada), parc. č. 28/7 
(orná půda), parc. č. 30/4 (zahrada), parc. č. 30/6 (zahrada), parc. č. 30/7 (zahrada), parc. č. 33/1 
(ostatní plocha), parc. č. 34 (ostatní plocha), parc. č. 43/2 (zahrada), parc. č. 47 (zahrada), parc. č. 
48 (zahrada), parc. č. 57/2 (zahrada), parc. č. 58/1 (orná půda), parc. č. 61/2 (orná půda), parc. č. 
62/1 (orná půda), parc. č. 77/3 (ostatní plocha), parc. č. 219/4 (orná půda), parc. č. 271 (zahrada), 
parc. č. 376/3 (orná půda), parc. č. 376/4 (orná půda), parc. č. 376/5 (orná půda), parc. č. 532/2 
(zahrada), parc. č. 559/3 (zahrada), parc. č. 919/6 (ostatní plocha), parc. č. 930 (ostatní plocha), 
parc. č. 974 (ostatní plocha), parc. č. 975/4 (ostatní plocha), parc. č. 975/5 (ostatní plocha), parc. č. 
1009 (ostatní plocha) v katastrálním území Brníčko u Zábřeha. 
 
Druh a účel umisťované stavby: 
- Předmětem daného záměru je obnova distribuční sítě NN 0,4 kV stávajícího venkovního vede-

ní a zemního kabelového vedení. Stávající síť NN 0,4 kV je dožitá elektricky i mechanicky a je v 
nevyhovujícím technickém stavu. Dožité venkovní vedení NN 0,4 kV bude nahrazeno v nové 
trase novým zemním kabelovým vedením NN 0,4 kV. 
 

 
Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby: 
- PS01: technologická část DTS_SU_0460 (Brníčko u potoka) (330) – nepodléhá územnímu řízení 
- PS02: technologická část DTS_SU_0960 (Brníčko směr Strupšín) (330) – nepodléhá územnímu 

řízení 
- SO02: obnova venkovního vedení NN 0,4kV(310) – nepodléhá územnímu 
- SO03: nové zemní kabelové vedení NN 0,4kV(320):  

na nové kabelové vedení v celé nové zemní kabelové trase budou připojeny všechny dotčené 
nemovitosti. Pro připojení budou alternativně použity přípojkové skříně nebo pilíře umístěné 
do oplocení nebo na hranici parcel typu SS 100 a SS 200. Přípojkové skříně budou také umis-
ťovány do zdiva objektů. Z přípojkových pilířů nebo skříní budou provedeny odvody do dosa-
vadních elektroměrových rozvaděčů. Páteřní vedení bude ukončeno v nových rozpojovacích 
pilířích.  

- Rozpojovací pilíře a skříně budou přizemněny. Uzemnění bude provedeno zemnícím páskem 
FeZn 30x4 uloženým v zemi v hloubce 0,7 m do ručně kopané rýhy 35/70 cm v délce 20m a 
50m. 

- Nové páteřní zemní kabelové vedení NNk 0,4kV včetně rozpojovacích a přípojkových pilířů 
(skříní) je podrobně zakresleno v situacích: 
Situace č.v 20-1120981-001 – Brníčko u Obecního úřadu 
Situace č.v 20-1120981-002 – Brníčko směr chaty 
Situace č.v 20-1120981-003 – Brníčko nad mateřskou školou 
Situace č.v 20-1120981-004 – Dolní Brníčko 
Situace č.v 20-1120981-005 – Brníčko-dolní autobusová zastávka 
Situace č.v 20-1120981-006 – Brníčko směr Strupšín 
Situace č.v 20-1120981-007 – Brníčko směr samota 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 4 / 14 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- Stavbou č. IE-12-8007087 budou dotčeny pouze výše uvedené pozemky. 
 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres sou-
časného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požado-
vaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Zhotovitel bude stavebnímu úřadu oznámen před zahájením stavebních prací.  

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních a nad-
zemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození, a bude postupovat dle platných vy-
jádření jednotlivých správců sítí.  

6. Při provádění prací na stavebních pozemcích je třeba počínat si tak, aby jejich vlastníkům neby-
la způsobena škoda, a použitá část pozemku bude ihned po skončení prací uvedena do původ-
ního stavu. 

7. Stavbou nesmí být dotčena práva a právem chráněné zájmy majitelů sousedních nemovitostí 
ani nesmí docházet k poškozování nemovitostí. 

8. Přístup chodců k jednotlivým nemovitostem bude při realizaci stavby průběžně zajištěn a 
umožněn. Pro vozidla bude vjezd umožněn v co nejkratší možné době. 

9. Jednotlivé podmínky stanovené správci inženýrských sítí a dotčenými orgány jsou zapracovány 
do souhrnné technické zprávy. 

10. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MěÚ Zábřeh, odboru správního oddělení 
životního prostředí ze dne 12.1.2021, č.j.: 2020/2078/ZP-MUZB-4. 

11. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu (§122, ods.1 stavebního 
zákona a § 12 vyhl.č. 526/2006 Sb.,). Souhlas vydává na žádost stavebníka příslušný stavební 
úřad. Stavebník v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a předpokládaný termín jejího do-
končení. Pro vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených or-
gánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. Pokud je stavba předmětem 
evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán.  

 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín 
 
Odůvodnění: 
Dne 21.10.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 
Dokumentaci pro územní řízení vypracoval: Ing. Jaroslav Brabec, ČKAIT - 1201400, autorizovaný 
inženýr pro techniku prostředí staveb– ČKAIT 1201328. 
Žádost o vydání rozhodnutí byla doložena níže uvedenými podklady, stanovisky, vyjádřeními: 
- Plná moc pro zastupování od ČEZ Distribuce, a.s. pro zmocněnce společnost ENPRO Energo 

s.r.o, ze dne 12.2.2019 
- Pověření k zastupování pro zaměstnance společnosti ENPRO Energo s.r.o., Vlastimila Šulu ze 

dne 28.1.20219 
- Kopie výpisu z obchodního rejstříku 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 5 / 14 

- Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení životního prostředí - sdělení ze dne 4.6.2020     
č. j.2020/542/ZP-MUZB-2 

- Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení životního prostředí – závazné stanovisko ze dne 
19.6.2020, č. j.2020/724/ZP-MUZB-3 

- Obec Brníčko, vyjádření ze dne 11.5.2020 
- Obecní úřad Brníčko, rozhodnutí povolení zvláštního užívání místní komunikace ze dne 

18.5.2020, č.j.: BRNI-0164/2020 
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru ze dne 19.5.2020, sp. zn.: 100864/2020-1150-OÚZ-BR 
- Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Šumperk, stanovisko ze dne 25.5.2020, zn.: 

SSOK-ŠU 11094/2020 
- Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení dopravy, rozhodnutí ze dne 23.6.2020     

č.j.2020/3705/DO-MUZB-3 
- Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování, závazné stanovisko ze dne 

4.6.2020,  č.j.2020/626/RÚP-MUZB-2 
- ČEZ Distribuce, a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 6.5.2020 zn.0101304834 
- ČEZ ICT Services, a.s. – sdělení ze dne 6.5.2020, zn.0700205847 
- Telco Pro Services, a.s. – sdělení ze dne 6.5.2020 zn. 0201065670 
- GridServices, s.r.o. – stanovisko ze dne 6.5.2020, zn.: 5002140790 
- Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. – souhlas ze dne 11.5.2020 

zn.044/05/2020 
- Svazek obcí „Povodí Loučka“ -  vyjádření ze dne 7.5.2020 
- Hájek-Kozlanský HAK s.r.o., vyjádření ze dne 25.9.2020, zn.: 73/20/BR 
- CETIN a.s. – vyjádření ze dne 7.5.2021, č.j. 627874/20 
- T-Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 6.5.2020 zn.E19460/20 
- Vodafone Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 6.5.2020, zn. 200506-1138168761 
- ČEPS, a.s. -  vyjádření ze dne 6.5.2020, zn.: 0000025800 
- České radiokomunikace a.s. – vyjádření ze dne 6.5.2020 zn.UPTS/OS/245558/2020 
- Archeologický ústav AV ČR, Brno, vyjádření ze dne 14.5.2020, zn.: ARUB/2587/20 
- Povodí Moravy, s.p., stanovisko ze dne 28.5.2020, zn.: PM-18624/2020/5203/Maj 
- HZS Olomouckého kraje, Územní odbor Šumperk, závazné stanovisko ze dne 1.6.2020, Č.j.: 

HSOL-2465-2/2020 
- Lesy ČR, s.p., správa toků-oblast povodí Moravy, vyjádření ze dne 28.5.2020, č.j.: 

LCR957/003129/2020 
- Lesy ČR, s.p., správa toků-oblast povodí Moravy, vyjádření ze dne 16.10.2020, č.j.: 

LCR957/007259/2020 
- Lesy ČR, s.p., lesní správa, vyjádření ze dne 26.5.2020, č.j.: LCR125/000944/2020 
 
 
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu 
byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení zámě-
ru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit 
své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Dne 12.1.2021 obdržel stavební úřad vyjád-
ření k oznámení o zahájení územního řízení od Archeologického ústavu AV ČR, Brno, č.j.: 
ARUB/7484/2020 ve kterém uvádí, že stavebník je dle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987., o státní 
památkové péči, v platném znění povinen písemně ohlásit termín zahájení zemních prací již od 
doby přípravy stavby. Dne 12.1.2021 obdržel stavební úřad závazné stanovisko MěÚ Zábřeh, odbo-
ru správního, oddělení životního prostředí pod č.j. 2020/2078/ZP-MUZB-4.  



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 6 / 14 

Stavební úřad posoudil záměr žadatele dle § 90 stavebního zákona: 
a)Záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
zejména s obecnými požadavky na využívání území dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., v platném znění. 
Stavební úřad schválil navržený záměr, vymezil pozemky pro jeho realizaci a stanovil podmínky pro 
využití a ochranu území.  
b)Záměr nevyžaduje nové požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu. Do-
pravní napojení záměru je stávající.  
c)Záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky. 
K záměru dotčené orgány vydaly kladná stanoviska, závazná stanoviska. Uložené podmínky byly 
zapracovány do souhrnné technické zprávy. 
 
Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účast-
níky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  
Doklady prokazující vlastnická práva k dotčeným nemovitostem (kopii katastrální mapy a výpisy 
z katastru nemovitostí) stavební úřad z úřední povinnosti vyhotovil dne 14.12.2020 prostřednic-
tvím dálkového přístupu do katastru nemovitostí, kde si ověřil evidovaná vlastnická a jiná věcná 
práva k pozemkům dotčených záměrem. Stavební úřad v průběhu řízení zjistil, že dva účastníci 
řízení – paní Věra Kubíčková, bytem Finská č.p. 2711/2, 787 01 Šumperk 1 a pan Josef Kubíček, 
bytem Brníčko č.p. 175, 789 75 Brníčko u Zábřeha byli uvedeni duplicitně v rozdělovníku oznámení 
zahájení územního řízení, v této věci byla učiněna náprava. Dne 15.2.2021 správní orgán reklamo-
val u České pošty, s.p. 3ks nevrácených doručenek vypraveného oznámení o zahájení územního 
řízení pod JID: 72920/2020/MUZB, které byly adresovány účastníkům řízení panu Janu Elgnerovi, 
bytem Černovír č.e.102, 779 00 Olomouc 9, panu Charlesovi Jaromíru Kulpovi, bytem Judson Ave, 
apt. 3N, 602 02 Evaston Illinois, United States of America, panu Thomasovi Janu Kulpovi, bytem 
1563 Merritt Lane, Livermore, 94550 California, United States of America. Doručenka pana Jana 
Elgnera se vrátila dne 8.3.2021, informace ohledně převzetí dvou zásilek v USA obdržel správní 
orgán dne 1.3.2021 a 17.3.2021. 
 
Po řádném projednání žádosti stavební úřad dospěl k závěru, že všechny podmínky pro vydání 
územního rozhodnutí byly splněny a územní rozhodnutí o umístění stavby lze vydat. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních před-
pisů ve výroku uvedených. 
 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona. 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona s odkazem na § 87 odst. 1 stavební-
ho zákona (doručování jednotlivě): 

a)žadatel – ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín  

b)obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – obec Brníčko. 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doručování jednotlivě): 
Gabriela Sitová, Brníčko č.p. 129, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Antonín Kouřil, Brníčko č.p. 181, 789 
75  Brníčko u Zábřeha, Karel Kubíček, Brníčko č.p. 111, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Alena Žváčková, 
Brníčko č.p. 51, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jan Klimeš, Nová č.p. 396, Rapotín, 788 13  Vikýřovice, 
Jan Kubíček, Jílová č.p. 503/35, Neředín, 779 00  Olomouc, Jaroslav Hetmánek, 28. října č.p. 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 7 / 14 

983/15, 789 01  Zábřeh, Božena Hetmánková, 28. října č.p. 983/15, 789 01  Zábřeh, Římskokatolic-
ká farnost Lesnice, Lesnice č.p. 1, 789 01  Zábřeh, Jaroslav Klimeš, Brníčko č.p. 182, 789 75  Brníčko 
u Zábřeha, Marta Švubová, Brníčko č.p. 102, 789 75  Brníčko u Zábřeha,  Tomáš Krobot, Brníčko 
č.p. 20, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Správa silnic Ol. kraje, p.o., SÚ Šumperk, IDDS: ur4k8nn, Fritsch, 
Brníčko č.p. 18, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Eva Komendová, Brníčko č.p. 180, 789 75  Brníčko u 
Zábřeha, Martina Matýsová, Brníčko č.p. 186, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Petr Ješina, Brníčko č.p. 
48, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Antonína Albrechtová, Kocourkova č.p. 2549/15, 787 01  Šumperk 
1, Martin Kvapil, Hrabišín č.p. 137, 788 04  Hrabišín,  Luděk Vepřek, Brníčko č.p. 151, 789 75  Brníč-
ko u Zábřeha, Zdenka Hýblová, Brníčko č.p. 144, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Česká spořitelna, a.s., 
IDDS: wx6dkif,  Ing. Ivan Hrdina, Brníčko č.p. 152, 789 75  Brníčko u Zábřeha, 
Vladimíra Hrdinová, Brníčko č.p. 152, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Josef Daříček, Brníčko č.p. 166, 
789 75  Brníčko u Zábřeha, Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2, Zdeněk Komí-
nek, Brníčko č.p. 26, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Vratislava Komínková, Rybniční č.p. 211, 789 71  
Leština u Zábřeha, Tomáš Sobotka, IDDS: sd8rpd5, Michal Jurčíček, Brníčko č.p. 158, 789 75  Brníč-
ko u Zábřeha, Oldřich Vojtek, Brníčko č.p. 153, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Pavel Krahula, Brníčko 
č.p. 159, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jana Krahulová, Brníčko č.p. 159, 789 75  Brníčko u Zábřeha, 
Ludmila Komínková, Brníčko č.p. 26, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Aleš Elšík, Brníčko č.p. 179, 789 75  
Brníčko u Zábřeha, Alena Falatová, Brníčko č.p. 178, 789 75  Brníčko u Zábřeha, RIP Byty, s.r.o., 
IDDS: r692t4c, Marie Šafářová, Brníčko č.p. 156, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Květoslava Urbanová, 
Dolnomlýnská č.p. 1263/12, 787 01  Šumperk 1, Karel Dvořák, Brníčko č.p. 55, 789 75  Brníčko u 
Zábřeha, Marta Rašková, Brníčko č.p. 42, 789 75  Brníčko u Zábřeha,  Eliška Daříčková, Brníčko č.p. 
166, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Josef Pekař, Brníčko č.p. 167, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Antonín 
Sokl, Brníčko č.p. 63, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Alena Reová, Dobrovského č.p. 1160/33, 787 01  
Šumperk, Olga Rabenseifnerová, Kaštanová č.p. 1250, 565 01  Choceň 1, Miroslav Prokop, Brníčko 
č.p. 169, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jaroslava Prokopová, Brníčko č.p. 169, 789 75  Brníčko u Zá-
břeha, Jan Elgner, Černovír č.e. 102, 779 00  Olomouc 9, Milan Ženčuch, Brníčko č.p. 93, 789 75  
Brníčko u Zábřeha,  Jaroslav Dvořák, Brníčko č.p. 99, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Pavel Habich, Kol-
šov č.p. 96, 788 21  Sudkov, Miloš Krkavec, kpt. Rubena č.p. 539, 667 01  Židlochovice, Dagmar 
Krkavcová, kpt. Rubena č.p. 539, 667 01  Židlochovice, Petr Effenberger, Brníčko č.p. 44, 789 75  
Brníčko u Zábřeha,  Libuše Effenbergerová, Brníčko č.p. 44, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Marek Jur-
ný, Stanislava Lolka č.p. 1178/8, 789 01  Zábřeh, Martina Jurná, Stanislava Lolka č.p. 1178/8, 789 
01  Zábřeh, Ivana Dajčarová, Brníčko č.p. 41, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Martin Kryštof, Brníčko 
č.p. 25, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Pavlína Kryštofová, Brníčko č.p. 25, 789 75  Brníčko u Zábřeha, 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk, Obec Brníčko, IDDS: mrwbe98, Lesy České republiky, 
s.p., IDDS: e8jcfsn, T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i, Petr Bartoš, Brníčko č.p. 23, 789 
75  Brníčko u Zábřeha, Ludmila Bartošová, Brníčko č.p. 23, 789 75  Brníčko u Zábřeha,  Hypoteční 
banka, a.s., IDDS: 5azegu5, PhDr. Lenka Brichová, Slatinice č.p. 60, 783 42  Slatinice, Dagmar Kro-
botová, Brníčko č.p. 20, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Svazek obcí "Povodí Loučka", IDDS: k7fbs3t, 
Charles Jaromír Kulp, 805 Judson Ave, apt.3N, 602 02  Evaston Illinois, United States of America 
(the), Thomas Jan Kulp, 1563 Merritt Lane, Livermore, 94550  California, United States of America 
(the), David Pekař, Brníčko č.p. 87, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Ondřej Matýs, Brníčko č.p. 186, 789 
75  Brníčko u Zábřeha, Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb, Roman Uherek, Brníčko č.p. 
48, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Šárka Uherková, Brníčko č.p. 48, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Leoš 
Švub, Brníčko č.p. 102, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Libor Kvapil, Hrabišín č.p. 46, 788 04  Hrabišín, 
Josef Hýbl, Brníčko č.p. 144, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jiří Novák, Brníčko č.p. 164, 789 75  Brníč-
ko u Zábřeha, Tomáš Stibal, Brníčko č.p. 165, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jan Prachař, Brníčko č.p. 
172, 789 75  Brníčko u Zábřeha,  Jana Prachařová, Brníčko č.p. 172, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Pa-
vel Kristen, Brníčko č.p. 171, 789 75  Brníčko u Zábřeha,  Ludmila Langerová, Nádražní č.p. 480/21, 
783 13  Štěpánov u Olomouce, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj, Komerční 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 8 / 14 

banka, a.s., IDDS: 4ktes4w, Lucie Urbanová, Nový Malín č.p. 924, 788 03  Nový Malín, Raiffeis-
enbank a.s., IDDS: skzfs6u, Alois Šafář, Brníčko č.p. 156, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Veronika Kyla-
rová, Brníčko č.p. 163, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Petr Buchta, Brníčko č.p. 155, 789 75  Brníčko u 
Zábřeha, Anna Divišová, Brníčko č.p. 155, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jana Buchtová, Brníčko č.p. 
155, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Miloš Taláček, Třeština č.p. 91, 789 73  Úsov, Anežka Taláčková, 
Brníčko č.p. 162, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jan Mihal, Brníčko č.p. 45, 789 75  Brníčko u Zábřeha, 
Marie Mihalová, Brníčko č.p. 45, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Josef Špaček, Brníčko č.p. 40, 789 75  
Brníčko u Zábřeha, Věra Špačková, Brníčko č.p. 40, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Věra Pekařová, Br-
níčko č.p. 167, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Alois Pavlas, Brníčko č.p. 168, 789 75  Brníčko u Zábřeha, 
Marie Pavlasová, Brníčko č.p. 168, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Ludmila Windová, Javoříčko č.p. 
1511/5, 787 01  Šumperk 1, Jaroslava Ciprová, Opavská č.p. 802/79, Poruba, 708 00  Ostrava 8, 
Vlasta Soklová, Brníčko č.p. 77, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jan Rabenseifner, Kaštanová č.p. 1250, 
565 01  Choceň 1, Tomáš Strašák, Brníčko č.p. 199, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Miroslav Nikl, Brníč-
ko č.p. 38, 789 75  Brníčko u Zábřeha, UniCredit Bank Czech Republic, a.s., IDDS: pmigtdu, Karel 
Dvořák, Brníčko č.p. 154, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Antonie Dvořáková, Brníčko č.p. 154, 789 75  
Brníčko u Zábřeha, František Polách, Zahradní č.p. 495, 788 15  Velké Losiny, Jan Polách, Brachtlo-
va č.p. 583, 789 69  Postřelmov, Miroslav Polách, Růžová č.p. 450, 789 69  Postřelmov, Josef Kubí-
ček, Brníčko č.p. 175, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Josef Kubíček, Brníčko č.p. 175, 789 75  Brníčko u 
Zábřeha, Věra Kubíčková, Finská č.p. 2711/2, 787 01  Šumperk 1, Michal Muroň, T. G. Masaryka 
č.p. 18, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun, Jiří Neumann, Brníčko č.p. 124, 789 75  Brníčko u 
Zábřeha, FINWAY a.s., K Brance č.p. 1171/11, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, Jaroslava Šino-
vá, Boženy Němcové č.p. 1507/24, 789 01  Zábřeh, Jaroslav Hojgr, Brníčko č.p. 110, 789 75  Brníčko 
u Zábřeha, Jiří Drozd, Brníčko č.p. 127, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Miroslav Hýbl, Brníčko č.p. 132, 
789 75  Brníčko u Zábřeh, Pavlína Mynářová, Brníčko č.p. 157, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Karel 
Sládek, Bukurešťská č.p. 2792/1, 390 05  Tábor 5, Jana Drlíková, Brníčko č.p. 47, 789 75  Brníčko u 
Zábřeha, Petra Vlkovská, Brníčko č.p. 47, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Zbyněk Nečas, Dvořákova č.p. 
522, 667 01  Židlochovice, Marcela Nečasová, Dvořákova č.p. 522, 667 01  Židlochovice, Věra Ku-
bíčková, Finská č.p. 2711/2, 787 01  Šumperk 1, Jan Jílek, Brníčko č.p. 173, 789 75  Brníčko u Zá-
břeha, Zdeněk Hlaváček, Brníčko č.p. 82, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Pavlína Janíčková, Brníčko č.p. 
189, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Michal Krestýn, Brníčko č.p. 189, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Milan 
Podhajský, Brníčko č.p. 197, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Lenka Podhajská, Brníčko č.p. 197, 789 75  
Brníčko u Zábřeha, Ladislav Kovář, Brníčko č.p. 196, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Iva Kovářová, Br-
níčko č.p. 196, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Mgr. Alois Juránek, Brníčko č.p. 207, 789 75  Brníčko u 
Zábřeha, Barbora Juránková, Brníčko č.p. 207, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Petr Jáně, Brníčko č.p. 
208, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Dagmar Jánětová, Brníčko č.p. 208, 789 75  Brníčko u Zábřeha, 
Šárka Pekařová, Brníčko č.p. 87, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Lenka Spáčilová, Brníčko č.p. 203, 789 
75  Brníčko u Zábřeha, Pavel Topitsch, Brníčko č.p. 34, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Eva Topitschová, 
Brníčko č.p. 34, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Luděk Rygar, Brníčko č.p. 113, 789 75  Brníčko u Zábře-
ha, Helena Rygarová, Brníčko č.p. 113, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jiří Kleibl, Brníčko č.p. 27, 789 75  
Brníčko u Zábřeha, Milena Franková, Brníčko č.p. 90, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jaroslav Konečný, 
Brníčko č.p. 31, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Irena Konečná, Brníčko č.p. 31, 789 75  Brníčko u Zá-
břeha, Martin Seidl, Brníčko č.p. 35, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Jiří Körner, Brníčko č.p. 33, 789 75  
Brníčko u Zábřeha, Jiří Körner, Brníčko č.p. 33, 789 75  Brníčko u ZábřehaDagmar Körnerová, Brníč-
ko č.p. 33, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Karel Kupka, Brníčko č.p. 204, 789 75  Brníčko u Zábřeha, 
Ludmila Jílková, Denisova č.p. 1545/5, 787 01  Šumperk 1, Robert Kuneta, Brníčko č.p. 5, 789 75  
Brníčko u Zábřeha, Kateřina Kunetová, Brníčko č.p. 5, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Michal Hrdlička, 
Brníčko č.p. 32, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Lukáš Falat, Brníčko č.p. 100, 789 75  Brníčko u Zábře-
ha, Martin Kluga, Brníčko č.p. 114, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Andrea Goldová, Brníčko č.p. 114, 
789 75  Brníčko u Zábřeha, Pavla Hrubá, Brníčko č.p. 183, 789 75  Brníčko u Zábřeha, Lyudmyla 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 9 / 14 

Kryvlyak, Horní Heřmanice č.p. 135, 561 33  Horní Heřmanice v Čechách,  CETIN a.s., IDDS: 
qa7425t. 
 

 Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno - doručováno veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce: 

st. p. 35, 37/2, 50/1, 50/2, 131, 199, 202, 245, 248, 260/1, 260/2, 269, 273, 277, 281, 296, 297, 
parc. č. 1/2, 2/2, 8/1, 8/3, 11, 14/1, 23, 24/3, 24/4, 28/3, 28/7, 30/1, 30/2, 30/4, 30/6, 30/7, 30/10, 
30/11, 32/4, 33/1, 33/4, 33/5, 33/6, 33/9, 34, 37, 38/2, 38/7, 43/2, 46, 48, 51/1, 57/2, 58/1, 61/2, 
62/1, 62/2, 62/4, 70/4, 77/3, 164/12, 200/3, 218/4, 218/6, 218/17, 219/1, 219/4, 270, 271, 301/3, 
341, 342, 376/3, 376/7, 471, 509/3, 522/23, 523, 531/2, 531/6, 531/11, 531/12, 532/2, 534/1, 
552/11, 557/1, 559/3, 560/1, 874/2, 876/1, 876/2, 883, 884, 919/6, 922/5, 929/2, 930, 971, 975/4, 
975/5, 976/4, 1009 v katastrálním území Brníčko u Zábřeha, 

ochranné pásmo kabelového vedení NN 0,4kv-1m: st. p. 51, 202, parc. č. 2/2, 11, 14/1, 23, 24/3, 
24/4, 28/3, 28/7, 30/4, 30/6, 30/7, 33/1, 34, 43/2, 47, 48, 57/2, 58/1, 61/2, 62/1, 77/3, 219/4, 271, 
376/3, 376/4, 376/5, 532/2, 559/3, 919/6, 930, 974, 975/4, 975/5, 1009 v katastrálním území Br-
níčko u Zábřeha. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Brníčko č.p. 20, č.p. 112, č.p. 182, č.p. 102, č.p. 82, č.p. 189, č.p. 196, č.p. 197, č.e. 15 a č.p. 
203 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 
 
 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě 15 dnů ode 
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u stavebního a vyvlastňovacího úřadu 
Městského úřadu Zábřeh. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategic-
kého rozvoje kraje, Oddělení stavebního řádu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu or-
gánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhod-
nutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 10 / 14 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílo-
hou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, 
jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povo-
lení stavby. 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Hloch 
vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu 
  
Za správnost vyhotovení: Bc. Zdeňka Turková 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) 
ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 06.01.2021. 
 
Rozdělovník 

navrhovatelé (doručenky) 
1. ENPRO Energo, s.r.o., IDDS: fv8sdau 
  
ostatní účastníci (doručenky) 
2. Gabriela Sitová, Brníčko č.p. 129, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
3. Antonín Kouřil, Brníčko č.p. 181, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
4. Karel Kubíček, Brníčko č.p. 111, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
5. Alena Žváčková, Brníčko č.p. 51, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
6. Jan Klimeš, Nová č.p. 396, Rapotín, 788 13  Vikýřovice 
7. Jan Kubíček, Jílová č.p. 503/35, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
8. Jaroslav Hetmánek, 28. října č.p. 983/15, 789 01  Zábřeh 
9. Božena Hetmánková, 28. října č.p. 983/15, 789 01  Zábřeh 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 11 / 14 

10. Římskokatolická farnost Lesnice, Krátká č.p. 63, 789 69  Postřelmov 
11. Jaroslav Klimeš, Brníčko č.p. 182, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
12. Marta Švubová, Brníčko č.p. 102, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
13. Tomáš Krobot, Brníčko č.p. 20, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
14. Správa silnic Ol. kraje, p.o., SÚ Šumperk, IDDS: ur4k8nn 
15. Jiří Fritsch, Brníčko č.p. 18, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
16. Eva Komendová, Brníčko č.p. 180, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
17. Martina Matýsová, Brníčko č.p. 186, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
18. Petr Ješina, Brníčko č.p. 48, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
19. Antonína Albrechtová, Kocourkova č.p. 2549/15, 787 01  Šumperk 1 
20. Martin Kvapil, Hrabišín č.p. 137, 788 04  Hrabišín 
21. Luděk Vepřek, Brníčko č.p. 151, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
22. Zdenka Hýblová, Brníčko č.p. 144, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
23. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
24. Ing. Ivan Hrdina, Brníčko č.p. 152, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
25. Vladimíra Hrdinová, Brníčko č.p. 152, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
26. Josef Daříček, Brníčko č.p. 166, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
27. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
28. Zdeněk Komínek, Brníčko č.p. 26, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
29. Vratislava Komínková, Rybniční č.p. 211, 789 71  Leština u Zábřeha 
30. Tomáš Sobotka, IDDS: sd8rpd5 
31. Michal Jurčíček, Brníčko č.p. 158, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
32. Oldřich Vojtek, Brníčko č.p. 153, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
33. Pavel Krahula, Brníčko č.p. 159, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
34. Jana Krahulová, Brníčko č.p. 159, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
35. Ludmila Komínková, Brníčko č.p. 26, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
36. Aleš Elšík, Brníčko č.p. 179, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
37. Alena Falatová, Brníčko č.p. 178, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
38. RIP Byty, s.r.o., IDDS: r692t4c 
39. Marie Šafářová, Brníčko č.p. 156, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
40. Květoslava Urbanová, Dolnomlýnská č.p. 1263/12, 787 01  Šumperk 1 
41. Karel Dvořák, Brníčko č.p. 55, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
42. Marta Rašková, Brníčko č.p. 42, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
43. Eliška Daříčková, Brníčko č.p. 166, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
44. Josef Pekař, Brníčko č.p. 167, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
45. Antonín Sokl, Brníčko č.p. 63, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
46. Alena Reová, Dobrovského č.p. 1160/33, 787 01  Šumperk 1 
47. Olga Rabenseifnerová, Kaštanová č.p. 1250, 565 01  Choceň 1 
48. Miroslav Prokop, Brníčko č.p. 169, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
49. Jaroslava Prokopová, Brníčko č.p. 169, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
50. Jan Elgner, Černovír č.e. 102, 779 00  Olomouc 9 
51. Milan Ženčuch, Brníčko č.p. 93, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
52. Jaroslav Dvořák, Brníčko č.p. 99, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
53. Pavel Habich, Kolšov č.p. 96, 788 21  Sudkov 
54. Miloš Krkavec, kpt. Rubena č.p. 539, 667 01  Židlochovice 
55. Dagmar Krkavcová, kpt. Rubena č.p. 539, 667 01  Židlochovice 
56. Petr Effenberger, Brníčko č.p. 44, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
57. Libuše Effenbergerová, Brníčko č.p. 44, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
58. Marek Jurný, Stanislava Lolka č.p. 1178/8, 789 01  Zábřeh 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 12 / 14 

59. Martina Jurná, Stanislava Lolka č.p. 1178/8, 789 01  Zábřeh 
60. Ivana Dajčarová, Brníčko č.p. 41, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
61. Martin Kryštof, Brníčko č.p. 25, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
62. Pavlína Kryštofová, Brníčko č.p. 25, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
63. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
64. Obec Brníčko, IDDS: mrwbe98 
65. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
66. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
67. Petr Bartoš, Brníčko č.p. 23, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
68. Ludmila Bartošová, Brníčko č.p. 23, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
69. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
70. PhDr. Lenka Brichová, Slatinice č.p. 60, 783 42  Slatinice 
71. Dagmar Krobotová, Brníčko č.p. 20, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
72. Svazek obcí "Povodí Loučka", IDDS: k7fbs3t 
73. Charles Jaromír Kulp, 805 Judson Ave, apt.3N, 602 02  Evaston Illinois, United States of America 
(the) 
74. Thomas Jan Kulp, 1563 Merritt Lane, Livermore, 94550  California, United States of America 
(the) 
75. David Pekař, Brníčko č.p. 87, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
76. Ondřej Matýs, Brníčko č.p. 186, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
77. Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
78. Roman Uherek, Brníčko č.p. 48, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
79. Šárka Uherková, Brníčko č.p. 48, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
80. Leoš Švub, Brníčko č.p. 102, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
81. Libor Kvapil, Hrabišín č.p. 46, 788 04  Hrabišín 
82. Josef Hýbl, Brníčko č.p. 144, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
83. Jiří Novák, Brníčko č.p. 164, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
84. Tomáš Stibal, Brníčko č.p. 165, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
85. Jan Prachař, Brníčko č.p. 172, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
86. Jana Prachařová, Brníčko č.p. 172, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
87. Pavel Kristen, Brníčko č.p. 171, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
88. Ludmila Langerová, Nádražní č.p. 480/21, 783 13  Štěpánov u Olomouce 
89. Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 
90. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
91. Lucie Urbanová, Nový Malín č.p. 924, 788 03  Nový Malín 
92. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
93. Alois Šafář, Brníčko č.p. 156, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
94. Veronika Kylarová, Brníčko č.p. 163, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
95. Petr Buchta, Brníčko č.p. 155, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
96. Anna Divišová, Brníčko č.p. 155, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
97. Jana Buchtová, Brníčko č.p. 155, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
98. Miloš Taláček, Třeština č.p. 91, 789 73  Úsov 
99. Anežka Taláčková, Brníčko č.p. 162, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
100. Jan Mihal, Brníčko č.p. 45, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
101. Marie Mihalová, Brníčko č.p. 45, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
102. Josef Špaček, Brníčko č.p. 40, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
103. Věra Špačková, Brníčko č.p. 40, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
104. Věra Pekařová, Brníčko č.p. 167, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
105. Alois Pavlas, Brníčko č.p. 168, 789 75  Brníčko u Zábřeha 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 13 / 14 

106. Marie Pavlasová, Brníčko č.p. 168, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
107. Ludmila Windová, Javoříčko č.p. 1511/5, 787 01  Šumperk 1 
108. Jaroslava Ciprová, Opavská č.p. 802/79, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
109. Vlasta Soklová, Brníčko č.p. 77, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
110. Jan Rabenseifner, Kaštanová č.p. 1250, 565 01  Choceň 1 
111. Tomáš Strašák, Brníčko č.p. 199, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
112. Miroslav Nikl, Brníčko č.p. 38, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
113. UniCredit Bank Czech Republic, a.s., IDDS: pmigtdu 
114. Karel Dvořák, Brníčko č.p. 154, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
115. Antonie Dvořáková, Brníčko č.p. 154, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
116. František Polách, Zahradní č.p. 495, 788 15  Velké Losiny 
117. Jan Polách, Brachtlova č.p. 583, 789 69  Postřelmov 
118. Miroslav Polách, Růžová č.p. 450, 789 69  Postřelmov 
119. Josef Kubíček, Brníčko č.p. 175, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
120. Michal Muroň, T. G. Masaryka č.p. 18, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
121. Jiří Neumann, Brníčko č.p. 124, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
122. FINWAY a.s., K Brance č.p. 1171/11, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
123. Jaroslava Šinová, Boženy Němcové č.p. 1507/24, 789 01  Zábřeh 
124. Jaroslav Hojgr, Brníčko č.p. 110, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
125. Jiří Drozd, Brníčko č.p. 127, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
126. Miroslav Hýbl, Brníčko č.p. 132, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
127. Pavlína Mynářová, Brníčko č.p. 157, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
128. Karel Sládek, Bukurešťská č.p. 2792/1, 390 05  Tábor 5 
129. Jana Drlíková, Čsl. armády č.p. 2090/24, 787 01  Šumperk 1 
130. Petra Vlkovská, Brníčko č.p. 47, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
131. Zbyněk Nečas, Dvořákova č.p. 522, 667 01  Židlochovice 
132. Marcela Nečasová, Dvořákova č.p. 522, 667 01  Židlochovice 
133. Věra Kubíčková, Finská č.p. 2711/2, 787 01  Šumperk 1 
134. Jan Jílek, Brníčko č.p. 173, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
135. Zdeněk Hlaváček, Brníčko č.p. 82, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
136. Pavlína Janíčková, Brníčko č.p. 189, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
137. Michal Krestýn, Brníčko č.p. 189, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
138. Milan Podhajský, Brníčko č.p. 197, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
139. Lenka Podhajská, Brníčko č.p. 197, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
140. Ladislav Kovář, Brníčko č.p. 196, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
141. Iva Kovářová, Brníčko č.p. 196, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
142. Mgr. Alois Juránek, Brníčko č.p. 207, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
143. Barbora Juránková, Brníčko č.p. 207, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
144. Petr Jáně, Brníčko č.p. 208, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
145. Dagmar Jánětová, Brníčko č.p. 208, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
146. Šárka Pekařová, Brníčko č.p. 87, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
147. Lenka Spáčilová, Brníčko č.p. 203, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
148. Pavel Topitsch, Brníčko č.p. 34, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
149. Eva Topitschová, Brníčko č.p. 34, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
150. Luděk Rygar, Brníčko č.p. 113, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
151. Helena Rygarová, Brníčko č.p. 113, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
152. Jiří Kleibl, Brníčko č.p. 27, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
153. Milena Franková, Brníčko č.p. 90, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
154. Jaroslav Konečný, Brníčko č.p. 31, 789 75  Brníčko u Zábřeha 



Č.j. 2020/2018/SV-MUZB-8  Stránka 14 / 14 

155. Irena Konečná, Brníčko č.p. 31, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
156. Martin Seidl, Brníčko č.p. 35, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
157. Jiří Körner, Brníčko č.p. 33, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
158. Jiří Körner, Brníčko č.p. 33, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
159. Dagmar Körnerová, Brníčko č.p. 33, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
160. Karel Kupka, Brníčko č.p. 204, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
161. Ludmila Jílková, Denisova č.p. 1545/5, 787 01  Šumperk 1 
162. Robert Kuneta, Brníčko č.p. 5, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
163. Kateřina Kunetová, Brníčko č.p. 5, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
164. Michal Hrdlička, Brníčko č.p. 32, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
165. Lukáš Falat, Brníčko č.p. 100, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
166. Martin Kluga, Brníčko č.p. 114, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
167. Andrea Goldová, Brníčko č.p. 114, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
168. Pavla Hrubá, Brníčko č.p. 183, 789 75  Brníčko u Zábřeha 
169. Lyudmyla Kryvlyak, Horní Heřmanice č.p. 135, 561 33  Horní Heřmanice v Čechách 
170. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 
účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – doručováno veřejnou vyhláškou vyvě-
šením na úřední desce (doručenky) 
171. MěÚ Zábřeh, Úřední deska, Masarykovo náměstí č.p. 510/6, 789 01  Zábřeh 
172. Obecní úřad Brníčko, Úřední deska, IDDS: mrwbe98 
  
dotčené orgány státní správy 
173. Městský úřad Zábřeh, OS, oddělení životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 510/6, 789 
01  Zábřeh 
174. Městský úřad Zábřeh, OS, oddělení dopravy, náměstí Osvobození č.p. 345/15, 789 01  Zábřeh 
175. Městský úřad Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 510/6, 
789 01  Zábřeh 
176. Hasičský ZS Ol. kraje, ÚO Šumperk, IDDS: ufiaa6d 
  
dále obdrží 
177. Hájek - Kozlanský HAK s.r.o., IDDS: w6h9iix 
178. Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 
 


		2021-04-07T16:27:46+0200
	Dagmar Minářová
	zástupce vedoucího




